

**Ejendomsudviklingselskabet
Toldbodhuse Odense ApS**

Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr. 38557467

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. april 2024

Anders Christian Mehta
Mayland Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsudviklingsselskabet Toldbodhuse Odense ApS
Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 38557467

Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme i Odense evt. gennem datterselskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.209.390 mod DKK -2.425.097 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -21.547.397.

Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttotab		-45.135	-44.995
Finansielle indtægter	2	786.300	309.500
Finansielle omkostninger		-2.787.499	-2.631.470
Resultat før skat		-2.046.334	-2.366.965
Skat af årets resultat	3	-163.056	-58.132
Årets resultat		-2.209.390	-2.425.097

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-2.209.390	-2.425.097
Årets resultat	-2.209.390	-2.425.097

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.436.300	15.709.500
Tilgodehavender		<u>16.436.300</u>	<u>15.709.500</u>
Likvide beholdninger		<u>21.364</u>	<u>61.631</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.457.664</u>	<u>15.771.131</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.457.664</u></u>	<u><u>15.771.131</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		-21.607.397	-19.398.007
Egenkapital		-21.547.397	-19.338.007
Andre hensatte forpligtelser		37.818.005	35.030.506
Hensatte forpligtelser		37.818.005	35.030.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	20.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	163.056	58.132
Kortfristede gældsforpligtelser		187.056	78.632
Gældsforpligtelser		187.056	78.632
Passiver i alt		16.457.664	15.771.131
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	60.000	-16.972.910	-16.912.910
Overført via resultatdisponeringen		-2.425.097	-2.425.097
Egenkapital pr. 1. januar 2023	60.000	-19.398.007	-19.338.007
Overført via resultatdisponeringen		-2.209.390	-2.209.390
Egenkapital pr. 31. december 2023	60.000	-21.607.397	-21.547.397

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2023 negativ med 21,5 mio. kr. Moderselskabet Mayland Holding CPH ApS har indvilliget i at støtte finansielt op omkring selskabet med op til 21,5 mio. kr., hvilket vil være tilstrækkeligt til at dække selskabets underbalance. Ledelsens vurdering af going concern er således betinget af, at de sager selskabet er part i, kan forliges inden for ledelsens økonomiske forventninger. Tilsagnet ophører 1. januar 2025. Baseret på ovenstående er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	786.300	309.500
I alt	<u>786.300</u>	<u>309.500</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	skatnings-	skat	årets	DKK
	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	58.132	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-58.132			
Skat af årets resultat	163.056	0	163.056	58.132
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>163.056</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>163.056</u>	<u>58.132</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristede gældsforpligtelser	163.056	
I alt	<u>163.056</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Ejendomsudviklingsselskabet Toldbodhuse Odense ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

SKAT har forhøjet selskabets momstilsvær for 2018 og 2019 med i alt 54,1 mio. kr. Selskabet er uenig i afgørelserne og har påklaget disse til Landsskatteretten. Selskabet har i årsregnskabet hensat et beløb, svarende til den forventede maksimale eksponering på sagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-04-07 14:00:17 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-08 05:02:24 UTC



Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ff9f72e1-23fa-418e-a53b-54cf1a82be50

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-08 06:20:28 UTC



Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-04-10 09:32:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: EH506-DJW87-LU7PD-EXUZX-5N0T4-ASYD7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**